
 
 

UCHWAŁA NR VII-117/2025 
ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu mieszkańca w roku 2025 
w Powiatowym Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Kobyłce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr VI – 50/2024 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
25 września 2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Powiatowym 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Kobyłce w związku z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu mieszkańca w Powiatowym Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnym w Kobyłce w roku 2025 za usługi pobytu całodobowegow kwocie 9 474,90 zł. 

2. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu mieszkańca w Powiatowym Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnym w Kobyłce w roku 2025 / 1 godziny za usługi pobytu dziennego w kwocie 26,13 zł. 

§ 2. 1. Uczestnik ponosi opłatę ustaloną w decyzji administracyjnej zgodnie z zasadami określonymi 
w uchwale Nr VI-50/2024 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Powiatowym Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 
w Kobyłce. 

2. Opłata za pobyt całodobowy nie może przekraczać kwoty 4 474,90 zł miesięcznie. 

3. Opłata za pobyt dzienny nie może przekroczyć kwoty 1 021,66 zł miesięcznie, tj. kwoty 6,13 zł za 
godzinę pobytu w Powiatowym Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Kobyłce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Wołomiński 
 
 

Arkadiusz Werelich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3174


	UCHWAŁA NR VII-117/2025 ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-03-28T13:03:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




